
Ogłoszenie nr 540090669-N-2020 z dnia 26-05-2020 r.
Jaworzno:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 541519-N-2020
Data: 19-05-2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie, Krajowy numer identyfikacyjny 24026890000000, ul. 
ul. Krakowska  9, 43-600  Jaworzno, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 326 142 300, e-mail 
zamowienia.publiczne@mzdim.jaworzno.pl, faks 326 142 310.
Adres strony internetowej (url): www.mzdim.jaworzno.pl; www.bip.mzdim.jaworzno.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-01 Godzina: 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-03 Godzina: 10:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.5)
W ogłoszeniu jest: 1.Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego drogą pocztową lub 
bezpośrednio wrzucić do skrzynki podawczej znajdującej się na korytarzu na I piętrze przy ul. 
Krakowskiej 9, Sekretariat, wejście główne, piętro I, w terminie do dnia 1 czerwca 2020r. do 
godziny 10:00. 2. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną 
zwrócone bez otwierania po upływie terminu składania ofert. 3. Otwarcie ofert przeprowadzone 
będzie poprzez transmisję online w dniu dniu 1 czerwca 2020r. o godz. 10:30. W obecnej sytuacji 
epidemiologicznej, Zamawiający przeprowadzi otwarcie ofert bez udziału fizycznego 
Wykonawców w siedzibie zamawiającego tj. ul. Krakowskiej 9, piętro II, sala konferencyjna. 4. 
Otwarcie ofert transmitowane będzie on-line. Transmisja na żywo z otwarcia ofert będzie dostępna 
na kanale youtube: Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie. 5. Otwarcie ofert jest jawne, 
wykonawcy mogą śledzić transmisji z otwarcia ofert na kanale youtube: Miejski Zarząd Dróg i 
Mostów w Jaworznie.
W ogłoszeniu powinno być: 1.Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego drogą pocztową lub 
bezpośrednio wrzucić do skrzynki podawczej znajdującej się na korytarzu na I piętrze przy ul. 
Krakowskiej 9, Sekretariat, wejście główne, piętro I, w terminie do dnia 3 czerwca 2020r. do 
godziny 10:00. 2. Oferty złożone po wyznaczonym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną 
zwrócone bez otwierania po upływie terminu składania ofert. 3. Otwarcie ofert przeprowadzone 
będzie poprzez transmisję online w dniu dniu 3 czerwca 2020r. o godz. 10:30. W obecnej sytuacji 
epidemiologicznej, Zamawiający przeprowadzi otwarcie ofert bez udziału fizycznego 
Wykonawców w siedzibie zamawiającego tj. ul. Krakowskiej 9, piętro II, sala konferencyjna. 4. 
Otwarcie ofert transmitowane będzie on-line. Transmisja na żywo z otwarcia ofert będzie dostępna 
na kanale youtube: Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie. 5. Otwarcie ofert jest jawne, 
wykonawcy mogą śledzić transmisji z otwarcia ofert na kanale youtube: Miejski Zarząd Dróg i 
Mostów w Jaworznie.


